

FETÖ ile mücadele ne âlemde?

Rasim Bolbol



TÜM YAZILARI

16 Temmuz 2020

Rasim Bolbol

İletişim:



15 Temmuz darbe ve işgal girişimini, üzerinden dört koca yıl geçmesine rağmen hâlâ unutabilmiş değiliz. Görünen o ki, kolay kolay da unutacağı benzemiyoruz.

Nasıl unutalım ki zaten?

Dile kolay, o meşum gecede tam 251 şehit, 3 bine yakın da gazi verdik.

FETÖ'cü hainler, o gece milli iradenin tecelligâhı meclisimizi bombaladı, cumhurbaşkanımıza suikast teşebbüsünde bulundu.

Umarız Allah ülkemizi bir daha böyle badirelerle karşı karşıya bırakmaz. İnşallah Rabbimiz Türkiye ve İslâm düşmanı çetelere 15 Temmuz'da olduğu gibi, bundan sonra da fırsat vermez.

Darbe girişiminin olduğu günden bugüne mercek tuttuğumuzda, FETÖ ile mücadele konusunda gerçekten çok önemli adımlar atıldığını görüyoruz.

Türkiye'yi kaosa sürükleyerek işgal etmek isteyen mankurlara, hak ettiği cezaların verildiği bir gerçek.

Belki, bu süre zarfında FETÖ ile yakından uzaktan alakası olmayan bazı isimlerin "FETÖ'cü" diye yaftalanarak hapis yatmaları ya da işlerinden edilmeleri canımızı sıkılmış olabilir. Ancak devletimizin bu türden mağduriyetlerin kahir ekseriyetini gidererek, yaşanan olumsuzlukların büyük kısmını ortadan kaldırması sevindirici bir husus.

DÜNYA

Putin ve Bin Selman'dan petrol hamlesi

Rusya lideri Putin ile Suudi Arabistan Veliiaht Prensi Bin Selman petrol piyasalarındaki durumu görüştü.

YEREL

Ağla giren köpek çetesi, hayvanları telef etti! "Her gün geliyorlar"

Mersin'in Mut ilçesinde çeteleşen 20 kadar

sokak köpeği, ağılda bulunan 6 kuzu ile 9 tavuğu telef etti.

MEDYA

İsrail'den 'Türkiye' rahatsızlığı! "Rusya-Ukrayna savaşında en büyük kazanan Erdoğan"

İsrail merkezli gazete, Ankara'nın Ukrayna krizindeki duruşundan rahatsız oldu. Türkiye'nin iki ülke arasındaki denge siyaseti güttüğünü bel..

SPOR

Mete Kalkavan ultra lüks aracını bakın nereye park etti! Sosyal medya yıkıldı

Süper Lig'in ünlü hakemlerinden Mete Kalkavan'ın İstanbul Göktürk'te lüks aracını yaya geçidine park ettiği görüntü sosyal medyada bir kulla..

GÜNDEM

Kuruluş Osman'ın Aygül'ünün umre fotoğrafı gündem oldu

Kuruluş Osman dizisinde Aygül karakterini oynayan Buse Arslan'ın yıllar önce umreye gitmeden önce çektiği kare sosyal medyada tekrar günd..

GÜNDEM

Gecenin flaş haberi Resmi Gazete'den geldi: Vahit Kirişçi Pakdemirli'nin yerine geldi!

Görevden af talebi kabul edilen Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'nin yerine Vahit Kirişçi atandı.

EKONOMİ

Bakanlıktan ayçiçek yağı kararı

Ticaret Bakanlığı, et ve ayçiçek yağı ihracatında önemli bir değişikliğe gitti. Karar Resmi Gazete'de yayımlandı.

MEDYA

'Yerli gavurlar' kuduracak! Bayraktar TB2'ye övgü dolu sözler

TIME Dergisi, Ukrayna'nın Rusya'ya karşı direnişinde etkili bir rol oynayan Bayraktar TB2 hakkında yazı yazdı.

DÜNYA

İsrail'de ilginç bir Türkiye yazısı kaleme alındı: Bakın ne dediler?

konumlandırdı.

Türkiye genelinde 289 darbe davası açılırken, bu davalarda toplam 4 bin FETÖ'cü hapis cezası aldı.

15 Temmuz 2016'dan bugüne dek 99 bin 66 operasyon yapıldı.

82 bin 790 gözaltı ve 94 bin 975 tutuklama gerçekleştirildi.

Halen FETÖ/PDY'den tutuklu olan kişi sayısı 25 bin 912, süreç içinde işlem yapılan toplam şahıs sayısı ise 597 bin 783.

FETÖ'den 132 bin 954 kişi hakkında 66 bin 261 soruşturma dosyası, 58 bin 409 kişi hakkında da 42 bin 270 kovuşturma dosyası var.

Yurt dışına firar eden alçaklar hakkındaki iade talepleri de bir hayli fazla. Hain darbe girişiminden bu yana tam 105 ülkeden 807 FETÖ mensubunun iadesi istenmiş. 596 kırmızı bülten talebi de ilgili makamlara iletilmiş.

Rakamlara şöyle bir göz gezdirdiğimizde, bugüne kadar ABD'den 156, AB üyesi ülkelerden 257 FETÖ'cünün iadesinin istendiğini görüyoruz. AB ülkeleri arasında en fazla talep 77 kişi ile Almanya'ya iletilmiş. 64 alçak için Yunanistan'ın, 36 alçak için de Belçika'nın kapısını çalmışız.

Haklarındaki iade taleplerine olumlu cevap verilenler ve sınır dışı edilenler birlikte değerlendirildiğinde Türkiye'ye getirilmesi sağlanan FETÖ yönetici ve üyelerinin sayısı ise toplamda 118.

15 Temmuz darbe girişimine milletin topyekün karşı koyuşu ile beraber, yargı ve emniyetin tepkisinin de aynı gece başladığını pekâlâ söyleyebiliriz. Ancak takdir edersiniz ki bu hain örgütle çok daha kapsamlı bir mücadele şart. Zira FETÖ bir suç örgütünden çok daha fazlası. Bu yüzden, bizim dikkatimizi yoğunlaştırmamız gereken nokta FETÖ'cülerini yargılayıp cezalandırmaktan ziyade, FETÖ'yü çökertme ve bağlantılarını ortaya koymak olmalı.

Dediğimiz gibi, FETÖ, 15 Temmuz'un sadece taşeronudur. Tasmalarından biri ABD'de, diğeri Avrupa'nın çeşitli ülkelerindedir. Dolayısıyla karşımızda FETÖ'den çok, FETÖ'yü besleyip büyüten devletler vardır.

Bu açıdan bakıldığında, ülkemizi parçalamak için sahaya sürülen bu yapı, ancak ve ancak devletin tüm organlarının birlikte mücadelesiyle yok edilebilir.

Bize düşen, bu mücadelede sonuna kadar devletimizin arkasında durmak olmalı.

Kiev ve Moskova arasındaki kriz tırmanırken İsrail'den dikkat çeken Türkiye yorumu geldi. İsrail'in ünlü gazetesi Haaretz'de yayınlanan bir ..

Bunun başka çaresi yok.

DÜNYA

"Afganlar Ukrayna'ya yardıma gidebilir!"

ABD'nin eski Afganistan hükümetine yardım amacıyla eğittiği Afgan askerlerin, Rusya'ya karşı savaşmak için Ukrayna'ya gönderilebileceği belli.



1

0

5

0



Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar



kehanet

Yanıtla



mete

militan takım ve elebaşlarının yurtdışına çıkmasına alenen göz yumuldu, alakalı alakasız binlerce gariban ihraç edildi, hakkında hiçbir soruşturma olmayan hiçbir suça karışmayan binlerce kişi, beraat eden binlerce kişi süründürülüyor. pkklı itler ise halen görevde. adalet herkese lazım ahirete kalmadan çözülmezse yatacak yerleri yok. fetöcü itler de yurtdışında sefa sürsün.

Yanıtla

TÜM YORUMLARA GİT

Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya

Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa



E-Gazete

Video

Fotoğraf

Yazarlar

Kurumsal



Sosyal Medya

Bize Ulaşın

Künye

RSS



Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın



Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın

İphone Uygulamasını
Hemen İndir



Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber gncel son dakika gndem haberleri ve haber arřivi.

Biz her vakit, hakikati haykurdık ve gerçeęin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, rportaj, fotoęraf, resim, sesli veya grntl sair ieriklerle ilgili telif hakları Uęurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Őirketi'ne aittir. Bu ieriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gsterilmeksizin iktibas olunamaz; hibir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz. Yklenme sresi 0,0107 sn.